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L. — AR R AR BRI AR I 7 vk, HARRAEAE T, B FEAE s o h i SRR A B L A, I
) FH [R5 B 2EL ) 7 Vo 4 N BR AR H R A, # R B R TR B s TR Rl B 2 1 v
F4s B Cas 9L PR B B4k « B Ak PR bR Ui [R5 A2 A AH s gRNAZR I8 B I 3R % A\ T
F s iR Cas9ZERI WISEQ TD NO. 1Ff7w s BT iR B4 g 2L R A7 T J5 Bl F-Pa24% il K s Frid H 4H g
FE[FHChe9c60&61 s FTR L ER B N ALK R, ruber TH.

2 FRIEAUCREE SR LT IR 1 7732, FURHAEAE T, i 2 AH B s gRNAZR 15 &5 (1) #5044 Oy T 5 28
KL, FEREE TS T POl B2k, T 2 B INEE H n

3. —Fh IR A AL ER A A 2 1) g v, HORREAE T, G AR L Bk i i RaA B A B SR 1A
R FH [) 9058 2 2 1 7 5 e o I Jr i R R, 5 6 SR G 7K o il s R T 7K e il s PR i A5 5
B A TG KA R IR, A R R TR TR 5 i o [ 0 B 2H ) 7 2 B0 4 4 75 Cas O3 DR ) 28
H bR R T [R5 A5 A B s gRNA SR IA 5 1) 80 i N1 32 s Frik Cas 9L R ANSEQ 1D
NO. 17 s i B2 gk (RIS T R 2 1 Pa2 5 i) T 5 Firidk B ZH g 2 K 9 Che9c60&61 5 FTid 41
BRI N L ERAR. ruber TH .
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—MERTREIKREREWRSGES N

BRARGE
[0001] 7% B J& 15 D TARE RS, BARDS he—FhFE R TRRLLBR A b HA 75 3% 5 v
M.

BEEEA

[0002]  ZLBRER & — P 22 IR BH R , B+ 8 B EE R L R 1 1A LIS R 52 1%,
DRI 32 N T AR AL AR B SR AE W6 A5 T THT - 22 4, 418 () 20 BK B AR 4 41 Bk
] U 2 A4 T v R I 7K T St R A R R 4 G R TR A TR e LA R L e 2 A D
FH - TR A5 0 e O Pk e 5 A 2 1) 26 77 (CN101892228A; CN104762338A) 5 41 V41 BR B 2 A5 it
T 2R, T N T AE YR 72 R AU AL A 8 B/E H (CN107557106A) 5 ¥ i 21 3K 14 7] [4
file R FA 2R AR P2 T , Ho 05 &SR G0 3 AT 5, 0 A o 2% B i = P A L
PR PR IRT S 05 A R AN AR S0 R G (AT 32 M DR Mg A0 A o 4 4 2R 5 R F A 2R AR
‘-4 (DeLorenzo,et al.,ACS Synth Biol 2018,7(2) ,727-738.) 4R , 2L BR B 1 2 K] £
i T HADSA R =, BRI T 208K 1 T AR i

[0003]  FR AR AL FE I e G T2 5 i H A H R A BT 19854k, HoAI A A= an
S BR A =y R IA I K A TR I 7K 6 A2 O A I i o 1% T 2 L I R i v S5 R
RO RBEZESTA0ZEN L, H Tz Bk RS A5 B BAR S A i
SR AFAE — Le ) @, W FE K G R B NG IR I A2l (Ma, et al.,Bioresource
Technol 2010,101(1),285-291.) M b A2 A 48 5 (Chen, et al.,Journal of
Biotechnology 164 (2012) 354-362) &5 . £ BR 1 41 Jf i1 Ji5 AR U R L T8 5 /K & 1 « 0L iy
FIE K AR 5 O Fie I T A 7= ) TR IS O Jig i3E — 280 s B 2B BT IR T TS 7K A g T kg JEC ) TR
I G — D A R I TR, DR AR 1 R s 1 M A S 2 RR i B, AT 389 AR 72 s A o R FH G M
FARUH B 1 1 A0 K T B - A 2 R A IR AT T v B Rk i 7K & il , At 3 4 ) 2 ) A 1)
AT AR AE RS AR (A A e T 2256 7] 7 (CN1584024;Kang et al.,Appl Microbiol
Biot 2014,98(10) ,4379-4387.) , D& Jbb PR 475 0k e FA) 4 20 A0k A 77 v S0 BR TR AT A AR D M
AT o X0 213K B P TR FC TG TS 70 AP0 g 3 A4 7 256 R el o 2 7 A 1 7= 47 1) R P S A o 7 2 o XS
AR E P ) R, T B T Ae e PR I /K A B S AR A, 75 20 3K B A A A F R et
RIBLRARR, AT DL SEHL 2 #HE IR 2950 %6 TR IEZ (1) 7K & A2 72 (CN10T177581A) , (HRAZAR ]
FIE 2 TR R e P T R R AR i R IA B AR R G K A BRI SR, RIK BB , 41 1% 5 AR Ak
JiR 7 B e B A A G KA B, AR E R it — 2D B e o b IA n) R E SRERES , 0 £ BK B 1 22 R
TSR T ER,

[0004] [ Hif 21 BR 1R 1) 525 DR 2H 50 aeh e = vy 0D G R v, R A T A8 B B A JTORE ) [R] IR
oA AT RS e o ZLER B AP AE L O™ B ARV A IR (Desomer, et al. ,Molecular
Microbiology 1991,5(9) ,2115-2124.) , H A BN LAV LT K B I 7] 58 A48 N 21 35 R 4 1) 2%
AL B T AR R B H AR SRR AL, TR S B R R M A - CRISPR/Cas9 (the Clustered

Regularly Interspaced Short Palindromic Repeats /CRISPR-associated nuclease
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9) I JUAFE R R sk ) am K SR R g T B, OV 32 8 TR 2 R sh ¥ W) A i) 2
[KI2H 04 it . Cas 942 — FiiZ BRI , 7] 5jn] S RNA (sgRNA) 45 & J17E sgRNAK) 51 5 N 78 H bR R A7
B 5] NDNAXUBE W 24 , i o JE [F] Y% R & (NHE)) 85 Rl YR B 24042 K (HDR) , mf S8l H Fr
FEFF 2% Ran,et al.,Nature Protocols 2013,8(11),2281-2308.) . 213K B JL K #:4E
PR ¥  [Fi) 9050 2 4 3003 AR, 38 T CRISPR/CasO7E £1 Bk B Hh B2 FH I K ¥ EFE , H ATCRISPR/Cas9
75 AT R o3 E £ BR B ) B AT A AR TE

b ES

[0005] 2R 1 ve MR A A A 0] R, AR R BH AR T — PR DR AR LD BR R A R 1 7 v £
FEAETE 32 ik 2Rk S A B AL D], R F IR0 0 EE A4 P 7 9 e B N B SR AR H AR [, A A
IRl T2

[0006] b3R5k, Firidk EE 2H SR DR R A 1) 5 R N 75 A = v i B A e N H A i S A
i1/ B8 T i o 2H iR DR A T R Bh TR I R .

[0007] iR J5vkd, BT id [E) 98 B 4L 0 7 v B FE R FHCRISPR/Cas9 RGLHEAT -

[0008] iRy ikAn, BTk [ Y5 4 5 7 v A5 5 A Cas 9L IR 3R A « B AR FE IR | R i
[ Y585 -2 A FH R s gRNA I B PR Bk 3 N7 2

[0009] L3R5 ik, Bk 5 AH N s gRNAZR I & 11 B A AR B8O JookE , 7R 2 P ml ik
FR AT 2R B I R s

[0010] ik Jgiderh, AT, Frid & 75 Cas 93 IR i 44 ypNV 18, L% pNV18-Pa2.

00111 bk Trvkh, Brid B br DA R A5 4351 9500 - 1500bp , $2346500-1000bp
[0012] bk J5ykeh, FTidCas9FE R UISEQ ID NO. 17w

[0013] a5k, Pk B 2 i D] S 20 o A T e T 44 1) B 2EL g K ), AL 1) , ik L4
g 3L K] ~NChe9c60&61 (DeLorenzo,et al.,ACS Synth Biol 2018,7(2) ,727-738.) .

[0014]  EiR 5k, nIk ) , Brid 25 2 S IR 1 R IE #4R ApRCT e, A 3% pRCTe -Pa2.,

[0015]  ER ke ARER , TR 4 BR % NR.ruber TH(Ma,et al.,Bioresource
Technol 2010,101(1),285-291.) .

[0016] 201, AR IHIE AL | — FhIE N CAREZLBRBE M@ 1 7 v, B ER B i
15 H A T AT, R P [0 9050 L AL 1 v e R T e I IR, 0 AL i 7K 5 il e R G 7K
SR Tt IR i 7 5 40 T A R K A AL I, M IR I T AR T o

[0017] B3R5, ml a1, Frid SRASNE /K & B 2 DK o [ & R SCHRCN107177581AH Al
R IE KA B IRARAR

[oo18]  fil4n, bikTrikrh, HAKRT LLEEE , PrikCas9FE I NISEQ ID NO: 1R, ¥5Cas 9% A
R ZF MR FURIpNV18. 1 (Chiba,et al.,Jpn J Infect Dis 2007,60 (1) ,45-47.) , B&hT
HNPa2 . K it R IEE FF A BR T 15 2 1 Cas9IE K 1) # /K pNV 18 -Pa2 - Cas 9% L. 21| & F = 41 i
[FIZLERER . ruber TH (Che9c¢60&61) , 15 2| [F] I 3 ik H 2H g A Cas 9 FE PN TFE 41 BR B4
R.ruber TH(Cas9+Che9c60&61) s #A Jo W FUmi sk i H A2k ] b 1 Y0 7] Y5 RS A2 A . sgRNA R
BB I AR [F B AL AT ER AR . ruber TH (Cas9+Che9c60&61) , 75 21 =z B 5L [K] g 45 1 F K] T
FRLT R .

[0019]  WJi%[F), T ik sgRNASE B USEQ ID NO. 2ff 7 .
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[0020]  WIIERT, HE—20, ¥ sgRNARIA & )7 F1i&E 2 B 5542 R pBNVC L, JB 3 F R A
AR SE A 47 55 (RBS) B 5= 2H 2L J5 35 F-PamiC (Jiao et al.,New Biotechnol 2018,44:
41-49.) o iR ZHR FURIpBNVCmAZ LApNV1S . 1B 48, B4 & 1) 7, B He itk L A i 15 . firid
(LR H bR LR BRI [ R 8 S PCRY 453 3], LA ER R . ruber THNEAR , 43
S B8 H AR B3 R REIE T, @it overlap PCRE P BT 41 il & 75 31 ] 5 B

[0021]  E— 3B (1), AR BH IR 7 7 FIFCRISPR/CasOREAT 22 %6 B I K G 8 (1) 75 V2= 4 2
FLR T AR B o AR B A R FHCRTSPR/ Cas 9 S B2 [R] i Bk 1 21 BR 18 [ B 25 34 ks, oA 4%
17 sgRNAMY 2842 JFURLpBNVCm IR RS, 37 C 1G5 46 A T ml PRadt % 2%, AT AT 5 N A [ 387 ) 41
R 3 IR B sgRNA ORI BEAT N —FE JE K g

[0022] K [F] i 57 =N TORLHI 20 3R B B A 25 DU IR R AR AR R Fh 597 9, 37°C
BEFRT2/NE , BB BRI AT T & DU BR 3 AR TR 82 3RS AR, 37 CREFR T2/, A= K I TR v K
LT HEH BRI R, H ALK C 4 E R sgRNATRL . 2% T sgRNAJTURL K 2T B3R 18 &
53 % 7 Cas9 « H 2H I FRT TR A TR, 1] 2% U 52 25 AT A 5 2% 108 s g RNA JSURE FR 0L il ok 22 1A
(I EJRE , AT N — 5 R e . i 5 13 B AR TEA S P BRI & T RE3%, W R &2k
3N UKL, £ 21 b B PR AT 1 RE VRN

[0023] Ak BHIRFEAE T _FIRAT — VAR () SR R T AR BRI

[0024]  [AII, A2 WA $E At T b 3 36 D] TR 40 3K 1 70 TR 04 IR g i A s TR e 1) 8% v 1) 7
H

[0025]  ELAARH, Ak B F FICRTSPR/ Cas 93 K g8 77 VA T — PR B =906 1 i 1AL
e ML ER B, N T 7R 0 Tk e P 1 20026 72 o L B A T IR i 0 B A 7 A A o ) T
Jizz i R (CN101663389) , 75 2 FZH 4T BRI R . ruber TH3- 1, i3k — 5504 1w F2 5 1t 1 i 7K & il
RAFAK (CNLOT177581A) B e L EAI 4 E 1 BT A IS /K501, 15 2 A B 2T BREAR . ruber TH8-2.
FIT it B 2H 21 BR 1R THS - 2 B A IR = W06 B v fRE A R M AR a0, ] P T A 7 o A TR A T
fi& , ISP 2 vk 40 e e]

[0026] S 4b, A WA HE— 25 30 FECRISPR/ Cas Oty N Y, $2 68t 7 — Fh 4T BR i 3 N 4 m dk ik
SR (A0 G 7K fR B 9 7532 48 EIRCRISPR/ Cas93E K 4 48 77 32 , ¥4 I 7K At I 32k (R
(CN105420154A) F ¥ 3L PR 20 _E 1 7K A B ZE IR, R F BRI 7K A B 0 )8 30 7 im0 RUR IS G K fi
Mg, ELiBE G0 1 R AN A ]

[0027] AR BHRIA i AR -

[0028] A<k B ST 1 FE-F-CRISPR/ Cas ) 21 B i Jik PR 4w 8 7925 , ik DRI Rl o 2 R v, R Sz 9
ToIR RSB » L K I IR B N » 20 BR TR A 2 R SO SR AL T R R R 1 R o ATk ity 24 [
R A HeR R AT IR B T5 % o 13— 25, AN B R HCRISPR/ Cas 94w i 77 1AM 2 IR A
FEE R E A RS SE MR LD IR R  ruber TH8-2, N B T4k TR s JRE 7K & A6 77 TR I I e , 142
A B = T T e Bl v PE B IR60 %6 L fiEfb A e PEFR A 1. 265 , 10 IR B T I Bk i A = ik A2
PR LIS E500g /L, AT SEIRARL IR ML [B] FH 5 81 7= 4 TR M BR A 5 P (80 % , B A R 41 o
FHRT 5 o F it — 20 B, AR B $ S 00 ) FH 40 35K A 22k (R 4H 3R 8 NI 1) S s, 48 Bh T IR i K &
B (1) 558 J5 B0, 225 (R AH R I /K A , SLIE AR LG T ok SRk #2151 %, Hi b 1 ipifa
SE PRI ) L
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B 1358 B

[0029] &1 9%k A& pRCTc -Pa2-Che9c60&61 ) JFh it .

[0030]  [&I2 9%k A pNV - Pa2- Cas K] Fk &1 i

[0031]  [&I34%% &R pBNVCm-Bbs T - sgRNA 5 ki [ i

[0032] P4 9] I S 241 B Che9c60&6 L4 Bl 4 DNA F BE Rl B I A i 15 21 1 1B £ ¥ ATPCR
BAE o PR TEMNDNAZY T 8 bR 5 Y38 1~ 8 WP BB U V& I PCR =4, ikGEWT A B A= B
R.ruber THI¥IPCRF=4). ok B4 BRI V4 ¥ 2% 5 LU B £E B 1) /N 200bp o

[0033]  [&]5 /93 T-CRISPR/Cas Ok 21 5K i ik PX 4 i 7 VE A o

[0034] %16 FICRISPR/ Cas9 TG IR Mt Mgk [l fY) 141 V& PCRYG 1IE o JKIEMOYDNA 7Y T~ «
PKIE 1~ 164 AT B PR BRI V& FIPCRF= 4 , S EWT A8 AE TR . ruber  THIPCRF=4) o mii ik 72 B
VIR 2% LG BT AR TR 19 /N 1000bp o

[0035] |7 9| FHCRISPR/ Cas 9Kt i 7K £ il 5 25 4k Ji A7 35 490 T A= B i /K 45 il 1) B B2 R A
PITI  £ R  JRE K A BV L 11 21 57 Z R R As p i S8 A N TGT 4K Cy's » aill B 1) 13347 &
FEFRProfl AL NTCTYmbS I Cys .

[0036] &8 Ay T £H 21 Bk T F) Ik Jie ilg v 118

[0037] (K19 Ay EE 2H 21 BR A AR A R 1

[0038] P10y 2 4 41 BR B8 22 HE (A A 7 v A PS8 TR 0 T ot R 1 7= A JEE A8 A i 48
[0039] & 11y H £H 21 3R B {1 A0 A= 7 o AR FBE A s M e ek 82 P ) = DA P P A T 28

[0040] P12 0941 B 1 35 D] 4 208 A0 Joiohor 2 026 I /I A I ) 3 1k B e

BRI A R

(00411 "I [H 45 5 B IS R ARSI it 9100 A A B AR 0 — 20 U B o SR A 31 i 5 SEE Tt 491 o o
P A=A B0 829 D i 45 700 5 St 51 v i I 50 R T BON AR SR N 545 o i LT
Bt

[0042] iz f51] 1 4 78 FL A AN [ 47044 328 PR AR [ &2 1)1 14 SR R pRCTe  pBNVC

[0043] 7 B v BT 4 7 CRISPR/ Caus 9FE K] 4 4 77 ¥ 5 A FH AN ) ) b 44 R I8 AN
[ ) TG AT DRI 5 o503 AT 0 R Al f 51258 75 3K o JBURE pRCT ¢ A pBNV oAy R i F 7 - £ 3k
B8 MR JFURL, UFURIpNV1S. 1 (Chiba,et al.,Jpn J Infect Dis 2007,60 (1) ,45-47.) Jy3&
Ttk , 300 3 % e 0 A 5 DR R 21 35K T A 1) 7 T2 T o

(00441 JGURIpRCTc 44 PU R R FTiE R, B 7 ypRC4, A R T « LZLER
R.ruber TH3 (W02009117843-A1) FFE AN , i Fl 51 ¥ fusion-Te-FAlfusion-Te-R,
PCRY™ 8 H TU R BT L IR 5 L BRI pNV 18 . LABAR , 15 FH 51 4#pNV -FRIpNV-R, 47 3 R 41
BREA & 7 pNVL8. 1H 42 s ff FGibsoniEH5f & (Vazayme 2 7)) AN Fr BOE 2 30ME 5
BRI KIAFFRE . coli TOP1OERZ A4 (REFE A ) , IRATLBRE 77 5 (2 A1 Ik
10g/L, B BER5g/1,NaCl 10g/L,pH 7.0) [ERT4K (£ 8mg/LIUFK ) ; Bhk itk voke , N
SRIUTTRL , 75 21 AL ORI pNV Te o 51 7 pRCA T K75 22 AL WIRH (B#) AR A =& R, ™
S A Nhe TG )7 £, FINhe T JIpRCAFIDNV T , 444 [ it pRCA AN B £1 BR B 42 1) T HIpNV Te
O, T4 DNAESLRE AT AL R P AL KA RIE . coli TOP10/ESZ S (R
KEA T IRATLBE: FR IR A AR-FH (5 8mg /LU 2 s Bk hurE vo b , /N fR Uk, & A

6
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A FURipRCTe,

[0045]  JBURLpBNVCmifE s 8 = Prik £ A, & i+ JypB264, HAg i #2 40 T - LA H Bk
pXMJ 1O ARERR , 18 FH 51 ¥ fusion-Cm-FMIfusion-Cm-RE| 49 HE & 5 Z Pk 2 IR 10 T 780 e 52
ME ; DLZLERTAR . ruber TH3 & K 20 98 , 4 FH 514 fusion-PamiC-F.PamiC-RY 3 J5 5+
PamiC; LA FREpNV 1S . 1T AR , 18 FH 51 0pNV - F FIpNV - Ry 184 H AN 85 21 3R 58 5 1 A pNv18 . 1
B AT FHGibsonIE AT & (Vazayme A \]) {34 iy BB 30Mb 1B = W i AL R WA 1
E.coli TOP10/EAZ &40 M (ZR3EFE A F]) , IRATLBE; 77 2 [E AR i (% 5mg/LAER) s Pkt
TR , N ESREUTURL , 75 31 5 20 R pNVCm . B 1 TpB264 1 2 K H 2 MR (88 ATR
ON A P S T Nhe TREIAZ #4  FINhe THE HpB264 FpNVCm , 454k [R1 i pB26.4 1 2% [ 21 BR 14
52 I pNVCm B 48, F TADNAE 32 il AT 8 42 , B4 7~ M K AF BEE . coli TOPLOK3Z
AU, IRATLBRE IR FE B A AR (5 5mg/LAFTR) s PRk Ptk vl , N EFEHUTRL, 15 2 H 2
JFR pBNVCm .

[0046] LR FT HEIMFHIANTE

[0047]  fusion-Tc-F:CAGAGTCCCGCTCAGAAGAACTCAATCGTCACCCTTTCTCGG ;

[0048]  fusion-Tc-R:GTAAGGTTGGGAAGCCCTGCTCAGCGATCGGCTCGTTG

[0049]  pNV-F:GCAGGGCTTCCCAACCTTAC;

[0050]  pNV-R:GTTCTTCTGAGCGGGACTCTG

[0051]  fusion-Cm-F:

[0052]  CGAGTCACTAAGGAGGGATCCATGGAGAAAAAAATCACTGGATATACCACC;

[0053]  fusion-Cm-R:CAGAGTCCCGCTCAGAAGAACTTACGCCCCGCCCTGC

[0054] PamiC-F:

[0055]  GTAAGGTTGGGAAGCCCTGCAACAGGTGAGATTACGGAGAACGG ;

[0056] PamiC-R:

[0057]  TCTAGACTCCTTAGTGACTCGCCGGGCGCTCATGACTGCAGTGAACTGCAACGTTGTGG

[0058] 5|47 Eh 75 M 4 M AR RS A R A W16 1, G B 7K A 5 B 22 1 0uM A A . PCR
338 BT FH 1% 9 1) 22 i ) [ Vazayme 2 7 o 37 38 N4 20N

5L VR B T VR I uL

1E A 519 2.5uL

A 51 4) 2.5uL
[0059]

Phanta Mix 25 uL

T K 19.9uL

SR 50uL

[0060]  #AEIL 461 H94°C 3min;94°C 15s,60°C 15s,72°C 180s,35ME¥F:72°C,
10mins,

[0061] Szt {3 244 ik 36 ik 7 40 i Che 9 60&6 1 (1 21 BK 1 45+ A1 L 0o b A0 2R 11 5 il
[0062] A SEita 451 #4) 4 1 457 E5 2H B (1) JBRi pRCT e - Pa2-Che9c60&61 (4nF E1FTR) , #4k
LT ERER . ruber THAS 23T R IA FEAHFEIIR. ruber TH (Che9c60&61) o LA ok i i i) 35 PR ik e
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9 VT EEH T R R o 5 ) S T, T SRR R B I R R T i il A DR ] U A AL
R.ruber TH(Che9c60&61) FIR.ruber TH, G iHHA4L TN A B 350C%

[0063]  Jii¥ipRCTc-Pa2-Che9c60&61 #4772 40 T « A MFChe9c60&61 HHAE KT = AEWFL
2 ) AR~ w6, W B A Xbal Kpn )67 27, FHXbal KpnIf§H]Che9c60&61 3 K]
B LT ERBAR . ruber THAMEAR, 51 4Hind I11-Pa2-F.Xbal-Pa2-RY 1 H B 5 FPa2,
FHindITT.Xbalff Y] ; {8 FHHind ITT . KpnIHg) kKipRCTe s 2R 5 ff T4 DNAZEREERIERZ L 1
A B A AL R I FFEE . coli TOP10ESZ 745 400 , 14 A1 LB 9% 52 B A& 4R (&
8mg/LVYMZR) s Phik Pt v , /NE S EUTTRL , & A B4 JiobipRCTc -Pa2-Che9c60&61 .

[0064] K iZ sk FHEE ZFFLH /73 (Jiao,et al.,2018,New Biotechnology,44:41-49)
% NZLERBER . ruber TH, #4518 FH & 6mg/LVY IR 2= 1 P4k (%81 %) ¥E10g/L, B BEE 3g/L,
NaCl 1g/L,K,HPO, * 3H,0 2g/L,MgS0, * TH,0 0.2g/L,35/lg15g/L) HEAT ik , 45 KL A LA
YT BRTER. ruber TH (Che9c60&61) .

[0065] iy G5 2= Pu 1t 5k [R] 1 I fle il 256 AT [R] VR A 9 0 < AT R BAR . ruber TH A
B, 51 ¥amiUp-F . Cm-amiUp- Ry 38 H 1 e i i D) B Vi 1) [R5 B (602bp) , JF #1140SEQ 1D
NO. 37~ , 5| %)Cm-amiDown -F.amiDown - R4 38 H ok fide B 32 X ¢ [6] U B (1018bp) , 751
UISEQ ID NO.4H77s ;s ApBNVCm AR , I 5141Cm-F .Cm-RY ™ 44 HH A B R Pk IE R R IE & fF
Foverlap PCRELEG3A FBE, 15 37 it 5L R 1 [F) 5 B amiarm-Cm®, 541 0SEQ 1D NO. 5/
ZINo

[0066] ¥4 1ngld Y58 amiarm-Cm" S I HL 28 LA 77 40 WAL 2L BRBER . ruber THAITH
(Che9c60&61) , FE A4k, 118 & 6mg /LU 3F 2% Fl5mg /LA 55 2% I 20 BR 1 T A% 2 36 ik , 481t
FAL T BBV, B 51 90P1 (P2 PCRESIE Bk e B 2 75 Bk B T o Y B 407, B A=
HR.ruber THIGETS RIFALT, T B 2H FChe9c60&6 L 17 7E I 54k TN 1A 196 , L LB 11
SR AL FRIR 10096 , 15t BA B 2H g T DA 000 2E 20 BR e 1) [ i B 2, 2 ry s DR i o 2k %

[0067] iR Pr HEIYIREHIAn T -

[0068]  amiUp-F:CACTGTCCGTCGACGGTGAC

[0069]  Cm-amiUp-R:

[0070]  CTCCGTAATCTCACCTGTTGTACCAGCACTTCAAAGACGTTC;

[0071]  Cm-amiDown-F:

[0072]  AGTGGCAGGGCGGGGCGTAAACCCATCGCAGATCAGACTG ;

[0073]  amiDown-R:CATTCCGTTCGACTGGTCC

[0074]  Cm-F:AACAGGTGAGATTACGGAGAAC;

[0075]  Cm-R:TTACGCCCCGCCCTGCC

[0076]  P1:GGCTGGAGAAGGTTGGACG ;

[0077]  P2:AGTAGACCTACCACCGCG.

[0078] Szt 51|35 37 3 T-CRISPR/Cas OFf) 21 BR B& FL [K g 792 , S E0 ok e B 14) T TR s
[0079]  CRISPR/Cas9K¥FAE M ZEM AN EE o fF , LR EECasOFI 1] FRNA (sgRNA) , A< 5L i
1575 K 3 E AT 1B AR F AR PNV -Pa2 -Cas9 (Wit 2 ffr7~) FIpBNVCm-BbsT-sgRNA (4nfff B 3 fr
) 5 RIS 2R 1 SIEE0 DR B, 3 7 42 42 55 DNAXUARE T 58 o 75 1) [ 50« R FHCRISPR/
CasOXT £ BR B 13047 22 R 2 1) R B RIS s, ELARI 4015 T R SCRmids
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[0080]  pNV-Pa2-CasOHIA4 & J7 V2407  BL BiAipCAS9-mCherry (Addgene#80975) it ,
H5|¥)Xbal-Cas9-F.BamlI-Cas9-RY 4 H Cas9H: K, FHXbal.BamHI[ t)Cas 9 K A1 5 Fi
pNV-Pa2 (CN109182241A) , A4k [R1i J5 48 FHT4 DNAVEBENG B L , S8 P e A K ST
E.coli ToplO,iBARLBRE TR E AT (5 50mg/LEIRE &)  Hhikditt 7a e, N E R BUR
L, A B 2H i RipNV -Pa2-Cas9.

[0081]  pBNVCm-BbsI-sgRNARIAAEE 7240 T « LA Sk pBNVCm A AR , FH 51 41Xbal -PamiC-
F-sgRNA.BbsI-PamiC-R¥ 14 J5 5 F-PamiC (Jiao et al.,New Biotechnol 2018,44:41-
49.) ; LA FURIp JOE8999 A , HI 51 4)BbsT-sgRNA-F .KpnT -sgRNA-RY™ 4 sgRNA, £ 51/ fNSEQ
ID NO.2ff7~ il itoverlap PCRENE JB 3l T-PamiCHlsgRNAZSE £l|PamiC-BbsI-sgRNA; FXbal.
Kpn T 1] Jfi ki pBNVCmAIPami C-Bbs T -sgRNA, Zli4k [R5 T4 DNAVE FE 2 £ 840 , i 3 7
WAL R BEE . coli Topl0, iR ATLBR; 77 K [l 44~k (& bmg/LAFR) ; Hhiki f@fi&a,
NEPREUFRL, & A B4 Bk pBNVCm-Bbs T -sgRNA, % ki #5 17 Bbs T VI A7 &, 7] 38
Golden Gate Assemblyis el B ARZEH 151 S 551,

[0082] DA &g g 18] , ) gk 4 i) P Jig St P s g RNA J5 K pBNVCm - sgRNA L o B2 TH AR 0] 1) 5 5 7
H, G 71 W) sgRNAL-F L sgRNAL-R, §> 51 90 20 Bl 2 AH BB X, B 51 5 7 %1IN20- 15 BL100
uM sgRNAI-F 1pL.100uM sgRNA1-R 1uL 125 F/KSuLiE & 3%1,94°C bmin,ZRf5LL0.1
"C/min )8 BEFF IR 2225 °C , 45 21 PR o 77 ARG 1 K 3 1) 51 5 7 51IN20 - 15 FHBbs T V) 5 kE
pBNVCm-Bbs1-sgRNA; FHT4 DNAIERMFERIME , EE =M KA HE . coli Topl0, ¥k
A LBE; 77 3L [ A4~ AR (% 5mg /LA ER) s PRk btk v b , /N & & HUTURL , 15 21 5 41 Jis ki
pBNVCm-sgRNA1.

[0083] i Jhie ity [ 5 5 ) A 2 < LLZLBR AR . ruber THONAEAR , FH 51 #amiUp-F amiUp-RY 3
Pk Jiz g b Ui (R0 95U, FH 51 #amiDown -F amiDown - RY™ 34 I f& i T Ui [R] J5E , i8I overlap
PCRR & 9 v BEAS 2 B % B[R] Y5 amiarm, 55 FI WISEQ ID NO. 67

[0084] 7SIt {51 2 1) JE Al b , AR St 451K o bor 2R AR pNV - Pa2 - Cas 935 AL 2L BR R . ruber TH
(Che9c60&61) ,#5FR. ruber TH (Cas9+Che9c60&61) o i3t— 25 Hh , & Xt Tk e it Ft) 32k [R] it ok 5 B
1ug JFiFi pBNVCm- sgRNA 1 Fll 1 uga] Y58 Fr Bramiarm, 22 4KR . ruber TH (Cas9+Che9c60&61) ,
F % bmg /L& % 2 6mg/LVU A 35 F125mg /LR %5 2= 1 AR 0 1k 3% Ak 1, A3 H 51 9P 1 FIP2
AT B VA PCREGUE , DNAFE K 285 S ANt 6 s , BRHX 164 15 ¥ 34T PCRESIE , P9k e I 1) et ok 2%
FIAKT5% , YW T A W 2 SR T-CRISPR/ CasOff) 41 3K B 4 77 1 FLAT i 8

[0085] A SEjih 5] Hh 455 7 s g RNA R Joobor A T BB 1T , 737 °C 1 77 ] PRl 5 S #5747 s gRNA ) Jifi
K INTT AT 5] BT sgRNAJTRLHEAT N — %8 0 2 D8 G 4 o 15 [ B 4857 =A™ SR R 21 3K B 2 o 2]
Fr6mg/LVU 2R F125mg /L~ 85 2= B 2L BK B A1 3 9 ik (Rl % 95 20g/L, B BB 1g/L, B E R
lg/L,K,HPO, * 3H,0 0.5g/L,KH,P0,0.5¢/L,MgS0, * 7TH,0 0.5g/L,pH 7.5) ,F37°C200rpm
BE 2720, B BOE A F0BE 5 i An T Fr6mg /LY PR R M126mg /LR IS & Z PR |, 37°CHE 7%
T2/, AR K BV RIE: T mg /LA B R PR, B AAE K O & 25k 7 sgRNAJTTRE , 4
S 451 7 1% B iy 44 MR . ruber TH3-1 (Cas9+Che9c60&61) , BREU I B FE N I H ¥4, FH T
— ALK g

[0086]  TERNE G —HC R dmle Jo , PDRE = AN ok [ I 2 2% 18 B S A B TR, 7
WF I DI LR R T A SR AT 97 8, 737°C . 200rpmk5 72 72h, B
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BBUE YRR SR T A S PR N0, 37T CREFRT2/NE, A K I B & 4 Al R4k T4
5mg /L5 % %  6mg/LVU I K 835 25mg /LR AR 85 2 I ~FAR , 45 7E3FP-F A b3 A A K 168 34
SR O T o, AR S A9 1% B A % AR . ruber TH3- 1, HhEUAE B B 5 E 4735 75, FH TR 68
P

[0087]  LiRFT HEIMFHIMNTE

[0088]  Xbal-Cas9-F:GCTCTAGAATGGACAAGAAGTACAGCATCGG

[0089]  BamHI-Cas9-R:CGGGATCCCTAGTCGCCGCCCAGCTG

[0090]  Xbal-PamiC-F:GCTCTAGAAACAGGTGAGATTACGGAGAACG

[0091]  BbsI-PamiC-R:AGGTCTTCTCGAAGACCCCGTTGTGGACACGTTACGAC

[0092]  BbsI-sgRNA-F:GGGTCTTCGAGAAGACCTGTTTTAGAGCTAGAAATAGCAAGTTAAAATAAGGC
[0093]  KpnI-sgRNA-R:GGGGTACCGGCCGTCGACCCTATAGTG

[0094]  sgRNAL-F:AACGGTGATCCTCATGGCGCTCGC

[0095]  sgRNA1-R:AAACGOGAGCGCCATGAGGATCAC

[0096]  amiUp-F:GCTCTAGAGTGACCACCAGCTTGGCG

[0097]  amiUp-R:CTGCGATGGGTCTAGGACTCCTTAGTGACTCGCC

[0098]  amiDown-F: TAAGGAGTCCTAGACCCATCGCAGATCAGACTGTTC

[0099]  amiDown-R:CCCAAGCTTGTGGTGGGGCCGGACAG.

[0100] iz it 451 A5 7K o Tl S AR A Jig o7 355 60 35k R 2B %) 9 A U IR /K 5 g

[0101] S 451 375 21 il Bk Pk e 25 IR AU 2T BRI R . ruber TH3-1 (Cas9+Che9c60&61) , A T
PE 15 £1BRBR 78 A TOE G 26 P I R (R AR e M K IS VK G il AR A S AL B 4 B R A B )
Y AR RS K G, 15 BIZLERTRIR . ruber TH8-2, FAEE VA UNR < KT X 57K 6 B () sgRNA i
FipBNVCm- s gRNA2 FI148E 7 58 A8 44 3L [A] (1) i 7K & i [) Y R, L85 AER . ruber TH3-1 (Cas9+
Che9c60&61) , 2 M8 St 451 31K 77 V25 0 e e A, I Bk, 2 2 SRR A7 rid (1) I 6 SR 4 )
THT7N 5 Ui B 538 A B e B0 T o F2 S il A1) 3 1 5925 25 R KL, 49 B AS & UKL 1P B 48 B Ak, BRI
R.ruber TH8-2.

[0102] 5% I 7K & Bl s gRNA BURL pBNY Cin - s gRNA2 R A4) 4 7572 55 pBNVCm - sgRNAT 38 4L) , JE
AN[E] AT 51 5 3 9 sgRNA2 -F FlsgRNA2 - R o 85 17 58 A5 Ak 5 PR 1) Jis 7K - T ] V05 s ) My e 7
EWR : VA ERBER . ruber THARNR , A 51 #nhhUp-FnhhUp- Ry 34 5 7K & B LI R R
JFHIUISEQ ID NO.7Ff 7~ , I 51 4nhhDown-FnhhDown-R¥™ 38 i /K & B T W [F1 05 , 75 %1 4n
SEQ ID NO.8J7x; /K&l o 4844 (CN107177581A) F R # k35 22 A= MkHs: CE%) AR
oAl E e, RS E8 0 7 20bp 5 b R IRJRE 85 S0 741 s 4 Foverlap PCRENG 3N A
B 45 31 i 7K 416 5] Y5 B nhhUp -NHase"- nhhDown..

[0103]  BI¥/FHanF -

[0104]  sgRNA2-F: AACGCGGCATGACCGGATACGGAC

[0105]  sgRNA2-R:AAACGTCCGTATCCGGTCATGCCG s

[0106]  nhhUp-F: CACACACCGGGTCACCG;

[0107]  nhhUp-R: TTCCTCATTCCTTTCATCGGAGCTG ;

[0108]  nhhDown-F:GTGAAGACACACTCACTGATCGGC ;

[0109]  nhhDown-R:CCGGCAACAGTCGCGGAG.

10
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[0110]  Pidh J5 £LBR TR R I 7K G i 0 B P e it v 12 ke A AR s P VPARY

(01111 Sy S b 35 R 2H 3 38 AR ook 3026 Ji 7K 5 il S AR A 1) 22 1), E St 451 3P S itk L, 05
JF RPNV - SBMDB (CN107177581A) ¥ AL 2T BRER . ruber TH3- 1,45 3] ik ik i 7K & g 5 A8 44
(KT ERE THS - 1o A R B A DL R B A mR & 2T BRI R . ruber TH.TH3-1.TH8-1HITH8-2, Ax5E
it A5 Xk AR £1BR B AT VP PR RE , BLFE B AR B (R R o 1) AL A v L YRR 5 v
WA .

[0112] 4T ERTAR.ruber TH.TH3-1.THS8FITHS- 24/ T Fh 131535 2, 28°C . 200rpmis 73
60h, #2210 % He M 4 42 2 A W B 9 B (B & k8208 /L, I BEE 5g/L, IR & 6g/L,K,HPO, * 3H,0
2.28g/L,KH,P0, 0.866g/L,MgS0, * TH,0 1g/L, & M#H10.5¢/L,Co” 50ppm) , T-28°C
200rpm}% FR48h , B VR A 0 Ja 25 B RSCR B A, F AR AR 258 7 /K 8, TRITROD, 5, 4
50,

[0113] ik fizz ilg v 2 I 5 < HX500uL B VR 55500l 20 % P4 45 ok i V2 TR 27, 40 C 5 B [ v 1
NI, B0 JE BU500uL_EiE R 5500ul 4% i LB RE (WAR) SR 21, K A B Trace
1300 (Thermo, 3¢ ) I 72 I MG IERZ (1) B o SAR SRR 5 R O & v T B E
PEG-20M (30m < 0.25mm X 2um) , #EFE [ SPL, 5 FE260°C ; FIDK M 28 , ¥5 £ 260°C 5 #:17.190
Cs BAONEA, 43 I 9108kpa s 73 I iEFE , HEAE R0 4uL, 43U EL 500 1o Bk il 4 - 10U
A B 2 A T PR Timo 1 TR 445 Tk e S 2 T i 22 1) il

[0114]  JE/K & BEEPED 2 « BU1OOuL K 54 . 5mL 2 B T /K IR 51, I\ 200uL 75 45 i , 7£28
‘C M 5min, JIA200uL)3mol /LER R 1 [ M o B9 0 5 BX500uL_F iR 5 500ul 4% 1) £,
e (WAR) R AT, AT SR 73 A o I 7K & Bl 1 = TUSR 7R &2 268 R AL AR 77 Tumo ]
PR B e e 75 1 il o

[0115] {4k Fa g VP« BX20mL & ¥ T~ 100mL = 3t , LLO . 4mL/minff) 38 22 5 b L 6mL T~
YA 5 1T SR J ZU TSR, 8= A B T ORI - 400 B J5 S B 45 B 4 I 3 5 0 i 2%
B ETERCR AR, 2555 1 /K R EE20mL . B 1 00w L T VI 5 fifs 7K 2 il 1) 6 43 i v, LAY
GBS N 100% , i SR X BT -

[0116]  Lfff EISHT 2~ , Ei& R . ruber THS- 21K Bl P~ 4 B — Ik e B v P A3 . 6U/mL , Hb B 4=
HR.ruber THFFAK 160% o EAELER E MEVPUT T, NG G K& I B 45 RIS, THS - 2iF 7K & il
Tl R TIE 962 % 5 17 B A2 B AN T 27 % , TH8 - 1 IR 37 % , UiBf IO BT 7 , 150 BH 9 738 4k Jis o7 #5546k
FER 0 B A RS OK & 8, oI RIE 3 E 2D BRI b Aa e vk, O BB T ik R ik
RARE) 7

(01171 St f1)6 22 2H 21 BR R 2 U M A0 AR 77 v VA B2 TR O S i

[0118]  H{400mLZLIRER. ruber TH.THS- 240 B (K A1 . 5gdew/L) JWE T
1000mL = FRH , UKIB 26 A4 B BEAT KB SN o 32 156 -P TA AR AN TR 475 5 » ¥k o3k DA 4% 1) s 97 i
JE SN 18-25 C oA™Y, 24 P s Ik Fc i J3 28 31150 %6 1T, 452 1358 00 PR 0 15 o e %7 45 81) 1) RS 47 Pk e
I S AR S AR B BT A AR IO AR 2 — K& O, W L e N FE
R — B FsF R ECRE 00 5 s 7 Y 4D A A7 T e A 58 AR DA A PR A 52 S TO AN L L P 7, EELAHL 21
BRIER. ruber TH8-2W] LA 58 44tk Ik 500g /Ly i FEE A A ot e A 77 5 55— b b B P P 4 I 1R
R FEAX.0 . 5 /L, T S50 AT 1Y) 40 i X A 52 il 1 b 400g /LA I 0GB 26 7=, T4 44 TR K P2 T8 31
2.54g/L, Ul B A LT B3R R B A AL R /K S HEARCR , AR~ P& Al s e fh Aa e

11
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P

(01191 it f51) 7 21 1R 1 56 K] 2H 9 38 4/ NI s 7K i i

[0120]  dk— M1, {5 BICRISPR/ Cas9Fk PR g 7775 , A i BH 8 HY — Fofn 5k [R] 40 3Rk A1 g 1)
TREME Vo &1 R G 5 7K AR i 25 R R 5 B 4T R T 1 2 R AL, & e i /K & i, R L5 5 3 1
KB ARG TR0 B 1) 15 7K 4 1R s g RNA JBTURE pBNV Cm - s g RNA2 11485 45 Ji 7K i il 22k [A]
(1) i 7K &5 B 1) R, 19 5% 5 1 NSEQ 1D NO. 97, JL# AL 4T BRI R . ruber TH (Cas9+
Che9c60&61) , FR Ji5 4% MR S it 491 3 1) 7 VK i ade J Ak ¥, 000 B8l o T 18R 1) % A0 4 ST 5713
TR RS B e A U&E R . ruber THAN: :Nits

(01211 Hf54{7 415 G ) M 7K & 1 [m] 5 A 8 = S /K Il b T Uit [ 05 R 4D 8 B[] S T
1914 ; B 7K figt g L TR 41 (CN105420154A) H 8 K 2 AEVIRHR o) AR A 75 i P &
H20bp 5 b NUFFRIVRE EESRF A bR IR VR S S K RN 3L R fE Foverlap PCR
HEATRE 15 204575 I /K A B[R] Y58 nhhUp -Ni t -nhhDown.

[0122] Dy 1 5%f bl 8 DR 4H 38 A SRz SRk 00U, % BURIpNV -Ni t (CN105420154A) #% K41 3K
BR.ruber TH, %52 FUk F1A 5 /K SR BEHT 2L ERBER . ruber TH(Nit) o

[0123]  F% M4 FICN105420154AK% 750038 BER . ruber THAN: :NitfIR. ruber TH (Nit) Ff:ill
T NG /K S BB o AP B 12577~ R . ruber THAN: :Ni tf¥)EgiE }y56U/mL, ER . ruber TH (Nit)
=151 % , YL 1 R FH 2R DR 2H 1 i K & B iR 5 307 1T DA SE IS 7K A 1 v R0 o AR L T Tk
FIB 5 3 F FH L3R B 2L R 20 1 10 I /KA B ik e 3130 AR , BV v S TG R AR E 1 1A
A, BRI I 77

12
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[0001] FroI#k

[0002] <110> JHHEKR

[0003]  <120> —FhEER TARZLBRE S A 5 5 0

[0004] <160> 9

[0005] <170> SIPOSequencelListing 1.0

[0006] <210> 1

[0007]  <211> 4107

[0008] <212> DNA

[0009] <213> ANLF%(Artificial Sequence)

[0010]  <400> 1

[0011] atggacaaga agtacagcat cggcctggac atcggcacca acagcgtggg ctgggeegtg 60
[0012] atcaccgacg agtacaaggt gcccagcaag aagttcaagg tgctgggcaa caccgaccge 120
[0013] cacagcatca agaagaacct gatcggcgcee ctgetgttcg acageggega gaccgecgag 180
[0014] gccaccegee tgaagegeac cgecegeege cgetacacce gecgeaagaa ccgeatetge 240
[0015] tacctgcagg agatcttcag caacgagatg gccaaggtgg acgacagectt cttccaccge 300
[0016] ctggaggaga gcttcctggt ggaggaggac aagaagcacg agcgecacce catcttegge 360
[0017] aacatcgtgg acgaggtgge ctaccacgag aagtacccca ccatctacca cctgegeaag 420
[0018] aagctggtgg acagcaccga caaggecgac ctgegectga tctacctgge cctggeccac 480
[0019] atgatcaagt tccgcggeca cttcctgatc gagggegacce tgaaccccga caacagcgac 540
[0020] gtggacaage tgttcatcca gectggtgeag acctacaacc agectgttcga ggagaaccce 600
[0021] atcaacgcca gcggegtgga cgecaaggece atcctgageg cccgectgag caagagecge 660
[0022] cgcectggaga acctgatcge ccagetgece ggecgagaaga agaacggect gttcggcaac 720
[0023] ctgatcgece tgagectggg cctgaccecece aacttcaaga gcaacttcga cctggecgag 780
[0024] gacgccaagc tgcagctgag caaggacacc tacgacgacg acctggacaa cctgetggece 840
[0025] cagatcggcecg accagtacgce cgacctgttce ctggecgeca agaacctgag cgacgecatce 900
[0026] ctgctgageg acatcctgeg cgtgaacace gagatcacca aggecccect gagegecage 960
[0027] atgatcaagc gctacgacga gcaccaccag gacctgacce tgetgaagge cctggtgege 1020
[0028] cagcagctge ccgagaagta caaggagatc ttcttcgacc agagcaagaa cggctacgece 1080
[0029] ggctacatcg acggcggege cagecaggag gagttctaca agttcatcaa geccatcetg 1140
[0030] gagaagatgg acggcaccga ggagctgetg gtgaagetga accgegagga cctgetgege 1200
[0031] aagcagcgca ccttcgacaa cggcagcatc ccccaccaga tccacctggg cgagetgeac 1260
[0032] gccatcctge geegecagga ggacttctac ceccttecctga aggacaaccg cgagaagatce 1320
[0033] gagaagatcc tgaccttccg catcccctac tacgtcggee ccetggeceg cggecaacage 1380
[0034] cgcttegect ggatgacccg caagagcecgag gagaccatca ccccctggaa cttcgaggag 1440
[0035] gtggtggaca agggcgecag cgcccagage ttcatcgage gcatgaccaa cttcgacaag 1500
[0036] aacctgccca acgagaaggt getgeccaag cacagcctge tgtacgagta cttcacegtg 1560
[0037] tacaacgagc tgaccaaggt gaagtacgtg accgagggca tgcgcaagece cgecttectg 1620
[0038] agcggcgage agaagaaggc catcgtggac ctgetgttca agaccaaccg caaggtgacce 1680
[0039] gtgaagcage tgaaggagga ctacttcaag aagatcgagt gcttcgacag cgtggagatce 1740
[0040] agcggcgtgg aggaccgett caacgecage ctgggeacet accacgacct getgaagatce 1800
[0041] atcaaggaca aggacttcct ggacaacgag gagaacgagg acatcctgga ggacatcgtg 1860
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[0042] ctgaccctga ccctgttcga ggaccgegag atgatcgagg agegectgaa gacctacgece 1920
[0043] cacctgttcg acgacaaggt gatgaagcag ctgaagcgcc gecgcectacac cggetgggge 1980
[0044] cgcctgagee gecaagetgat caacggcatc cgcgacaage agageggcaa gaccatcetg 2040
[0045] gacttcctga agagcgacgg cttcgecaac cgcaacttca tgcagetgat ccacgacgac 2100
[0046] agcctgacct tcaaggagga catccagaag geccaggtga geggecaggg cgacagectg 2160
[0047] cacgagcaca tcgccaacct ggecggcage cccgccatca agaagggcat cctgeagacce 2220
[0048] gtgaaggtgg tggacgagct ggtgaaggtg atgggccgece acaagceccga gaacatcegtg 2280
[0049] atcgagatgg cccgegagaa ccagaccacc cagaagggec agaagaacag ccgegagege 2340
[0050] atgaagcgca tcgaggaggg catcaaggag ctgggcagec agatcctgaa ggagcaccce 2400
[0051] gtggagaaca cccagctgca gaacgagaag ctgtacctgt actacctgca gaacggecege 2460
[0052] gacatgtacg tggaccagga gctggacatc aaccgcctga gegactacga cgtggaccac 2520
[0053] atcgtgececee agagettcct gaaggacgac agcatcgaca acaaggtget gacccgeage 2580
[0054] gacaagaacc gcggcaagag cgacaacgtg cccagegagg aggtggtgaa gaagatgaag 2640
[0055] aactactggc gccagctget gaacgccaag ctgatcaccce agecgcaagtt cgacaacctg 2700
[0056] accaaggccg agegeggegg cctgagegag ctggacaagg ccggettcat caagegecag 2760
[0057] ctggtggaga cccgeccagat caccaagcac gtggecccaga tcctggacag ccgeatgaac 2820
[0058] accaagtacg acgagaacga caagctgatc cgcgaggtga aggtgatcac cctgaagage 2880
[0059] aagctggtga gcgacttceg caaggacttc cagttctaca aggtgegega gatcaacaac 2940
[0060] taccaccacg cccacgacgce ctacctgaac geccecgtggtgg gcaccgecct gatcaagaag 3000
[0061] taccccaagc tggagagcga gttcgtgtac ggegactaca aggtgtacga cgtgegcaag 3060
[0062] atgatcgcca agagcgagca ggagatcgge aaggccaccg ccaagtactt cttctacage 3120
[0063] aacatcatga acttcttcaa gaccgagatc accctggcca acggegagat ccgcaagcgce 3180
[0064] cccctgatcg agaccaacgg cgagaccgge gagatcgtgt gggacaaggg ccgegactte 3240
[0065] gccaccgtge gcaaggtget gagcatgcce caggtgaaca tcgtgaagaa gaccgaggtg 3300
[0066] cagaccggeg gcttcagcaa ggagagcatc ctgcccaage gcaacagega caagctgate 3360
[0067] gcccgcaaga aggactggga ccccaagaag tacggegget tcgacagece caccgtggece 3420
[0068] tacagcgtge tggtggtgge caaggtggag aagggcaaga gcaagaagct gaagagcegtg 3480
[0069] aaggagctge tgggcatcac catcatggag cgcagcaget tcgagaagaa ccccatcgac 3540
[0070] ttcctggagg ccaagggcta caaggaggtg aagaaggacc tgatcatcaa gctgceccaag 3600
[0071] tacagcctgt tcgagctgga gaacggceccge aagegecatge tggccagege cggegagetg 3660
[0072] cagaagggca acgagctgge cctgeccage aagtacgtga acttcctgta cctggecage 3720
[0073] cactacgaga agctgaaggg cagccccgag gacaacgagc agaagcaget gttcgtggag 3780
[0074] cagcacaagc actacctgga cgagatcatc gagcagatca gcgagttcag caagcgegtg 3840
[0075] atcctggecg acgccaacct ggacaaggtg ctgagcecgect acaacaagca ccgcgacaag 3900
[0076] cccatcecgeg agcaggecga gaacatcatc cacctgttca ccctgaccaa cctgggegece 3960
[0077] cccgeecgeet tcaagtactt cgacaccacce atcgaccgeca agegetacac cagcaccaag 4020
[0078] gaggtgctgg acgccaccct gatccaccag agcatcaccg gectgtacga gaccegeate 4080
[0079] gacctgagcc agctgggegg cgactga 4107
[0080] <210> 2

[0081] <211> 197

[0082] <212> DNA

[0083] <213> ATLFP¥l(Artificial Sequence)
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[0084]
[0085]
[0086]
[0087]
[0088]
[0089]
[0090]
[0091]
[0092]
[0093]
[0094]
[0095]
[0096]
[0097]
[0098]
[0099]
[0100]
[0101]
[0102]
[0103]
[0104]
[0105]
[0106]
[0107]
[0108]
[0109]
[0110]
[0111]
[0112]
[0113]
[0114]
[0115]
[0116]
[0117]
[0118]
[0119]
[0120]
[0121]
[0122]
[0123]
[0124]
[0125]

<400> 2

gttttagagc tagaaatagc aagttaaaat aaggctagtc cgttatcaac ttgaaaaagt 60

ggcaccgagt cggtgetttt tactccatct ggatttgttc agaacgetcg gttgecgeeg 120

ggegtttttt atctaaaget taggcccagt cgaaagactg ggecttttta atacgactca 180

ctatagggtc
<210> 3

211> 602
<212> DNA

gacggcece

213> ANTJF% (Artificial Sequence)

<400> 3

cactgtccgt cgacggtgac caccagcttg

gegtgegagg
agcatcgtca
accaaaccca
taggtcagcg
ttgcecggega
aaccacttcg
tccagecegge
aactcgggac
ggagaaggtt
ac

210> 4
211> 1018
<212> DNA
213>
400> 4
acccatcgea
ttgagacggt
tceccecaccege
gcagtgcacg
ccgeccaggga
cgacgcatca
agatcaccct
gtggttcgac
cgatggggteg
ggatctgtcce
ttccagcaag
tcagcgegat
cgtcggecetg
aggggacctg
cctgteecgge

ggaaaccggce

agaacccgcce
cgatcgcectce
gggeggtgaa
ccegegaatce
gcacgtgcecg
ccaccggege
gggcctgegt
cggeggtgge
ggacggtegt

gatcagactg
accggecegea
aaagccgagt
gtcgatgceceg
taccgctatce
cggggtecate
atgaccactg
atttgcagtt
tgctacggcea
ggtctgacgg
cccgtecgaag
gcgcectegage
ttggggacgg
gcgeggtgga
cccaccacge

gggtcgeegg

gaagaccacc
ggggatcatc
ggtgttcgee
gcegggeteg
gtcgacgcag
ctcggaccag
cgcccagaac
ggtggegacg
catgataggc

ttcgacccgt
aaggaccact
cgactgcaat
tacccagaaa
gaagtcacac
gaaccagcag
ccggeactte
gcatcctgece
ccctggtgta
tggtcacgat
ggatctacga
gtctgtggac
tgcgecaget
gcatcgacgt
ctccaggaca

cgacctgggg

gegegggegt
gagtgggtca
ggcatgtaga
gccttggaca
ccctecgaagt
ttgtaggcga
tccagcacct
ccgageeggt
aactctgegg
accttttete

NTF%) (Artificial Sequence)

ggcgaccaaa
cgggcaatcg
atcggtgett
gcgaccgega
tgccagatcce
gacccttccee
gaagcagaca
ctgcggetge
tcagatcgac
cggcgagatce
tctcatcatce
aggccaggag
ggagtacgcc
geegggtegg
acgcgtacag

agttcctacg

15

cgtcgatgeg
ggcecaggeg
tcgeccacceg
cctcggegag
ggatcgcgac
cgttgagctg
cggtccacgg
cggegteege
acggcggata
aacgtctttg

aacctcggceg
cggatcgaac
cgaggaatct
cgtagcccecce
gagcagtccce
ctcececatte
cgttggcatc
accatggcac
gaggggtact
aagagcgaga
gacgagcgag
ggtgggtgga
ccgatcgagt
gtcageggeg
acgttcaatc

aagatggaac

tgagcgcagce
cgegeaggeg
gtcaccggeg
cagatcgttg
ccggtegeeg
ccegecgacg
cgtggceccag
ggcggecetge
cgtecgtgget
aagtgctggt

tggaatcgga
ctcettgecet
ccgggacaga
gcaactctge
acccccgatg
gtctttcagg
tcaaaggcca
agcctcccac
tcggegaget
acttgtggga
ccgataccga
tcgceccaacct
gtcggatcga
cggtcgacgce
cgeeeggate

tggtggactt

197

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
602

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960



FF

5l %R

CN 110499274 B 4/8 T
[0126] cgggtttctc ggagagtgga cggccaagtc cagcaaacac attccgttceg actggtece 1018
[0127] <210> 5

[0128] <211> 2397

[0129]  <212> DNA

[0130] <213> ATLJF¥l(Artificial Sequence)

[0131]  <400> 5

[0132] cactgtccgt cgacggtgac caccagettg gegegggegt cgtegatgeg tgagegecage 60
[0133] gcgtgegagg agaacccgee gaagaccace gagtgggtca ggeccaggeg cgegeaggeg 120
[0134] agcatcgtca cgatcgectc ggggatcatc ggcatgtaga tcgccacceg gtcaccggeg 180
[0135] accaaaccca gggcecggtgaa ggtgttcegee gecttggaca ccteggegag cagatecgttg 240
[0136] taggtcagecg cccgegaatc geegggeteg ccctegaagt ggatcgegac ceggtegeeg 300
[0137] ttgeceggega geacgtgecg gtegacgecag ttgtaggega cgttgagetg cccgecgacg 360
[0138] aaccacttcg ccaccggege ctcggaccag tccagcacct cggtceccacgg cgtggeccag 420
[0139] tccageegge gggectgegt cgeccagaac ccgageeggt cggegtecge ggeggectge 480
[0140] aactcgggac cggeggtgge ggtggegacg aactctgegg acggeggata cgtegtgget 540
[0141] ggagaaggtt ggacggtcgt catgatagge accttttctc aacgtctttg aagtgetggt 600
[0142] acaacaggtg agattacgga gaacgggget tgtggeegte cctgtcgtgt cgtaacgtgt 660
[0143] ccacaacgtt gcagttcact gcagtcatga gcgeccggeg agtcactaag gagggatcca 720
[0144] tggagaaaaa aatcactgga tataccaccg ttgatatatc ccaatggcat cgtaaagaac 780
[0145] attttgaggc atttcagtca gttgctcaat gtacctataa ccagaccgtt cagctggata 840
[0146] ttacggcctt tttaaagacc gtaaagaaaa ataagcacaa gttttatccg gectttattc 900
[0147] acattcttge ccgectgatg aatgctcatc cggagttccg tatggcaatg aaagacggtg 960
[0148] agctggtgat atgggatagt gttcaccctt gttacaccgt tttccatgag caaactgaaa 1020
[0149] cgttttcatc gctctggagt gaataccacg acgatttccg gcagtttcta cacatatatt 1080
[0150] cgcaagatgt ggecgtgttac ggtgaaaacc tggcctattt ccctaaaggg tttattgaga 1140
[0151] atatgttttt cgtctcagcc aatccctggg tgagtttcac cagttttgat ttaaacgtgg 1200
[0152] ccaatatgga caacttcttc gcceccecegttt tcaccatggg caaatattat acgcaaggeg 1260
[0153] acaaggtgct gatgccgetg gegattcagg ttcatcatge cgtctgtgat ggettccatg 1320
[0154] tcggcagaat gcttaatgaa ttacaacagt actgcgatga gtggcaggge ggggegtaaa 1380
[0155] cccatcgecag atcagactgt tcgacccgtg gecgaccaaaa acctcggegt ggaatcggat 1440
[0156] tgagacggta ccggccgcaa aggaccactc gggcaatcge ggatcgaacc teccttgectt 1500
[0157] ccccaccgeca aagcecgagtce gactgcaata tecggtgette gaggaatctc cgggacagag 1560
[0158] cagtgcacgg tcgatgccgt acccagaaag cgaccgegac gtagcecccecg caactectgece 1620
[0159] cgccagggat accgetatcg aagtcacact gccagatccg agcagtccca cccccgatge 1680
[0160] gacgcatcac ggggtcatcg aaccagcagg acccttcccee tcecccatteg tctttcagga 1740
[0161] gatcacccta tgaccactgc cggcacttcg aagcagacac gttggcatct caaaggccag 1800
[0162] tggttcgaca tttgcagttg catcctgece tgeggetgea ccatggeaca gectcccace 1860
[0163] gatggggtgt gctacggcecac cctggtgtat cagatcgacg aggggtactt cggcgagetg 1920
[0164] gatctgtccg gtctgacggt ggtcacgatc ggcgagatca agagcgagaa cttgtgggat 1980
[0165] tccagcaagce ccgtcgaagg gatctacgat ctcatcatcg acgagcgage cgataccgat 2040
[0166] cagcgegatg cgctcgageg tctgtggaca ggccaggagg gtgggtggat cgecaaccte 2100
[0167] gtcggectgt tggggacggt gegecagetg gagtacgece cgatcgagtg tcggatcgaa 2160
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[0168] ggggacctgg cgeggtggag catcgacgtg ccgggteggg tcageggege ggtegacgec 2220
[0169] ctgtceggee ccaccacgec tccaggacaa cgegtacaga cgttcaatce geccggateg 2280
[0170] gaaaccggeg ggtcecgeegge gacctgggga gttcctacga agatggaact ggtggactte 2340
[0171] gggtttctcg gagagtggac ggccaagtcc agcaaacaca ttcegttega ctggtee 2397
[0172] <210> 6

[0173]  <211> 1694

[0174]  <212> DNA

[0175] <213> ANLJ¥% (Artificial Sequence)

[0176]  <400> 6

[0177] gtgaccacca gcttggegeg ggegtegteg atgegegage gecagegegtg cgaggagaac 60
[0178] ccgecgaaga ccaccgagtg ggtcaggece aggegegege aggegageat cgtcacgate 120
[0179] gcetegggga tcatcggeat gtagatcgece accecggtcac cggegaccaa acccagggeg 180
[0180] gtgaaggtgt tcgccgeectt ggacaccteg gegagecagat cgttgtaggt cagegeccge 240
[0181] gaatcgcegg getegeccte gaagtggatce gegacceggt cgecgttgee ggegageacg 300
[0182] tgceggtega cgeagttgta ggegacgttg agetgeccge cgacgaacca cttegecace 360
[0183] ggcgectegg accagtccag caccteggte cacggegtgg cccagtecag ceggegggee 420
[0184] tgegtegeee agaacccgag ccggteggeg tcegeggegg cetgeaacte gggaccggeg 480
[0185] gtggecggtgg cgacgaactc tgecggacgge ggatacgteg tggetggaga aggttggacg 540
[0186] gtcgtcatga taggcacctt ttctcaacgt ctttgaagtg ctggtacatc cgcageggge 600
[0187] gatgctcaga gaatacatge tgcctaacgg aagtaaagat ccacggaggt ggacgtgcaa 660
[0188] aggaacggac cctgecctate getgtgaaca ggtgagatta cggagaacgg ggettgtgge 720
[0189] cgteceectgte gtgtegtaac gtgtccacaa cgttgecagtt catgcaatgt ggaacacttc 780
[0190] aagtcggaag caaacgtcgg gtcatgageg cccggegagt cactaaggag tcctagacce 840
[0191] atcgcagatc agactgttcg acccgtggeg accaaaaacc tcggegtgga atcggattga 900
[0192] gacggtaccg gccgcaaagg accactcggg caatcgegga tcgaacctce ttgecttecce 960
[0193] caccgcaaag ccgagtcgac tgcaatatcg gtgcttcgag gaatctcegg gacagagceag 1020
[0194] tgcacggtcg atgccgtacc cagaaagcga ccgegacgta gecccccgecaa ctetgeccege 1080
[0195] cagggatacc gctatcgaag tcacactgcc agatccgage agtcccacce ccgatgegac 1140
[0196] gcatcacggg gtcatcgaac cagcaggacc cttcccctee ccattegtet ttcaggagat 1200
[0197] caccctatga ccactgecgg cacttcgaag cagacacgtt ggcatctcaa aggccagtgg 1260
[0198] ttcgacattt gcagttgcat cctgeectge ggetgeacca tggeacagee tcccaccgat 1320
[0199] ggggtgtgct acggecaccet ggtgtatcag atcgacgagg ggtacttcgg cgagetggat 1380
[0200] ctgtccggte tgacggtget cacgatcgge gagatcaaga gegagaactt gtgggattcece 1440
[0201] agcaagcccg tcgaagggat ctacgatctc atcatcgacg agcgagecga taccgatcag 1500
[0202] cgcgatgcge tcgagegtct gtggacagge caggagggtg ggtggatcge caacctegte 1560
[0203] ggcctgttgg ggacggtgeg ccagetggag tacgccccga tcgagtgtcg gatcgaaggg 1620
[0204] gacctggcge ggtggageat cgacgtgcecg ggtegggtca geggegeggt cgacgeccetg 1680
[0205] tcecggececca ccac 1694
[0206] <210> 7

[0207] <211> 919

[0208] <212> DNA

[0209] <213> A TLFF¥l(Artificial Sequence)
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[0210]  <400> 7

[0211] cacacaccgg gtcaccggag ccctgtacge cgecgeggeg cagggtetge tcaccctege 60
[0212] cgaccaggge tatcagggca ccggecatcgg tatccacatg cccacgaaag cccctgecga 120
[0213] cggcaacacc ctcgacaccg acaccgtctg ccgcaacatg ctgetgacca gtetgeggtg 180
[0214] cctcggegaa cgtgecgetg cgetgetcac cacgegatgg aaggcecactcg acaggatcac 240
[0215] cctgtgecce aaaaggatcg gttccatcac caaageggeg ctcgtactca cgecaattcga 300
[0216] gcacgcaggc cgttactgag aaaacctcaa tgctgatcac cctgecgeeg ttggacgacce 360
[0217] acggttgcta cgagtgtgeg gagccaacca taggcatcat gegatcgecg gagtcttcat 420
[0218] cctgttttgg gatgcgcagg attaacacat ctacacattg acatccgttc cgatgtgaag 480
[0219] taaaaattgt cacgtagggc ggcaggegaa gtctgecaget cgaacatcga agggtgggag 540
[0220] ccgagagatc ggagacgcag acacccggag ggaacctage ctcccggacce gatgegtgte 600
[0221] ctggcaacge ctcaagattc agcgcaageg attcaatctt gttacttcca gaaccgaatc 660
[0222] acgtccecegt agtgtgeggg gagagegecce gaacgcaggg atggtatcca tgegeceett 720
[0223] ctcttttcga acgagaaccg gccgetacag ccgaccecgga gacactgtga cgecgttcaa 780
[0224] cgattgttgt gctgtgaagg attcactcaa gccaactgat atcgeccattc cgttgecgga 840
[0225] acatttgaca ccttctccet acgagtagaa gccagetgga cccctetttg ageccagete 900
[0226] cgatgaaagg aatgaggaa 919
[0227] <210> 8

[0228] <211> 815

[0229] <212> DNA

[0230] <213> ATLfF%(Artificial Sequence)

[0231]  <400> 8

[0232] gtgaagacac actcactgat cggctccegg cgactgggac cgecgecaccg ccccgegaca 60
[0233] atggcgagct tgtattcacc gagccttggg aagcaacgge attcggggtc gecatcgege 120
[0234] tttcggatca gaagtcgtac gaatgggagt tcttccgaca gegtctcatt cactccatcg 180
[0235] ctgaggccaa cggttgcgag gcatactacg agagctggac aaaggcgetc gaggecageg 240
[0236] tggtcgactec ggggetgatc agcgaagatg agatccgega gegecatggaa tcgatggeca 300
[0237] tcatcgactg acatcccctg cgtttccatce cagcagecagt gegggegtac cccgacgggg 360
[0238] ctgagccgac ggggtacgee cgeacttcat caatgacgtt ctgaggcaca cagcgecagag 420
[0239] tcgagctgag tgcctcagaa cgtcatgacg gtggttccta attcggeteg gtgggtactg 480
[0240] agctcgegga aggtaacgeg gtgacgetgt aggegttcat ggcaagtggg actceggtge 540
[0241] gccgagectg aggtgttega tatggtatac cgettcgtce aacaacgacg cgacatgega 600
[0242] gtcgtagagg ctgtacacca cgctacgacc actgegttcg ccgatcacca accgcagege 660
[0243] tcgcaacagg cggagetggt gagaaaccge aggttgttcce ataccgacag cctcggegag 720
[0244] ctcggtgact ccgecacggte cttgeecgeaa cctggecaaa atcaacagtc gattcggtga 780
[0245] cgccaatgee tgcaaagtct ccgegactgt tgecg 815
[0246] <210> 9

[0247] <211> 2835

[0248]  <212> DNA

[0249]  <213> A TLFP¥l(Artificial Sequence)

[0250]  <400> 9

[0251] cacacaccgg gtcaccggag ccctgtacge cgecgeggeg cagggtetge tcaccctege 60
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[0252] cgaccagggce tatcagggca ccggecatcgg tatccacatg cccacgaaag cccctgecga 120
[0253] cggcaacacc ctcgacaccg acaccgtctg ccgcaacatg ctgetgacca gtetgeggtg 180
[0254] cctecggegaa cgtgecgetg cgetgetcac cacgegatgg aaggcecactcg acaggatcac 240
[0255] cctgtgccce aaaaggatcg gttccatcac caaagcggeg ctcgtactca cgecaattega 300
[0256] gcacgcagge cgttactgag aaaacctcaa tgctgatcac cctgecgecg ttggacgace 360
[0257] acggttgcta cgagtgtgeg gagccaacca taggcatcat gegatcgeeg gagtcttcat 420
[0258] cctgttttgg gatgcgcagg attaacacat ctacacattg acatccgttc cgatgtgaag 480
[0259] taaaaattgt cacgtagggc ggcaggegaa gtctgecaget cgaacatcga agggtgggag 540
[0260] ccgagagatc ggagacgcag acacccggag ggaacctage ctcceggace gatgegtgte 600
[0261] ctggcaacge ctcaagattc agcgcaageg attcaatctt gttacttcca gaaccgaatc 660
[0262] acgtccecegt agtgtgeggg gagagecgecce gaacgcaggg atggtatcca tgegeccett 720
[0263] ctcttttcga acgagaaccg gccgetacag ccgaccegga gacactgtga cgecgttcaa 780
[0264] cgattgttgt gctgtgaagg attcactcaa gccaactgat atcgccattc cgttgccgga 840
[0265] acatttgaca ccttctccct acgagtagaa gccagetgga cccctetttg ageccagete 900
[0266] cgatgaaagg aatgaggaaa tggtcgaata cacaaacaca ttcaaagttg ctgcggtgea 960
[0267] ggcacagect gtgtggttcg acgeggecaa aacggtcgac aagaccgtgt ccatcatcge 1020
[0268] ggaagcagcc cggaacgggt gegagetcgt tgegtttece gaggtattca tcceggggta 1080
[0269] cccgtaccac atctgggteg acagcceget cgecggaatg gegaagttcg cegtgegeta 1140
[0270] ccacgagaat tccctgacga tggacagccc gcacgtacag cggttgeteg atgececgececeg 1200
[0271] cgaccacaac atcgccgtag tggtgggaat cagcgagegg gatggeggea gettgtacat 1260
[0272] gacccagctc atcatcgacg ccgatgggea actggtcgee cgacgecgea agctcaagece 1320
[0273] cacccacgtc gagcgttcgg tatacggaga aggaaacggce tcggatatct ccgtgtacga 1380
[0274] catgccttte gecacggettg gegegetcaa ctgetgggag catttccaga cgetcaccaa 1440
[0275] gtacgcaatg tactcgatgc acgagcaggt gcacgtcgeg agetggectg geatgteget 1500
[0276] gtaccagccg gaggtccccg cattcggtgt cgatgecccag ctcacggeca cgegtatgta 1560
[0277] cgcactcgag ggacaaacct tcgtggtctg caccacccag gtggtcacac cggaggecca 1620
[0278] cgagttcttc tgcgagaacg aggaacagcg aaagttgatc ggceccgaggeg gaggtttege 1680
[0279] gcgcatcatc gggccegacg gccgegatet cgecaactcet ctcgecgaag atgaggaggg 1740
[0280] gatcctctac gccgacateg atctgtctge gatcaccttg gegaagecagg ccgetgacece 1800
[0281] cgtgggccac tactcacgge cggatgtget gtcgetgaac ttcaaccage gecgecaccac 1860
[0282] gcccgtcaac accccacttt ccaccatcca tgccacgcac acgttcgtge cgecagttegg 1920
[0283] ggcactcgac ggegtcegtg agectcaacgg ageggacgaa cagegegeat tgccctcecac 1980
[0284] acattccgac gagacggacc gggcgacage ctccatctga gtgaagacac actcactgat 2040
[0285] cggcteceegg cgactgggac cgecgeaccg ccccgegaca atggegaget tgtattcacce 2100
[0286] gagccttggg aagcaacgge attcggggtc gecatcgege tttcggatca gaagtcgtac 2160
[0287] gaatgggagt tcttccgaca gecgtctcatt cactccatcg ctgaggceccaa cggttgegag 2220
[0288] gcatactacg agagctggac aaaggcgctc gaggccageg tggtcgactc ggggetgate 2280
[0289] agcgaagatg agatccgcga gcgcatggaa tcgatggeca tcatcgactg acatcccctg 2340
[0290] cgtttccatc cagcagcagt gegggegtac cccgacggge ctgagecgac ggggtacgee 2400
[0291] cgcacttcat caatgacgtt ctgaggcaca cagcgcagag tcgagctgag tgcctcagaa 2460
[0292] cgtcatgacg gtggttccta attcggeteg gtgggtactg agetcgegga aggtaacgeg 2520
[0293] gtgacgctgt aggcgttcat ggcaagtggg actccggtge gecgagectg aggtgttega 2580
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[0294] tatggtatac cgcttcgtcc aacaacgacg cgacatgcega gtcgtagagg ctgtacacca 2640
[0295] cgctacgacc actgegttcg ccgatcacca accgecagege tcgcaacagg cggagetggt 2700
[0296] gagaaaccgc aggttgttcc ataccgacag cctcggegag cteggtgact ccgecacggte 2760
[0297] cttgccgecaa cctggecaaa atcaacagtc gattcggtga cgecaatgee tgcaaagtet 2820
[0298] ccgcgactgt tgceg 2835
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8632 b

P

(6042) Nhel KpnI (2517)

HindIII (172)
Xbal (s08)

pNV18.1-Pa2-Cas9
8830 bp
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(196) Xbal  Bbsl (253)
~_For N20 insertion
BbslI (285)

KpnI (487)

pBNVCm-BbsI-sgRNA
4341 bp

R. ruber TH

amiUp CmR  amiDown

Cheoe60&61 @ >< X
P1—~ ami.
WT chromosome —

l P2
Pl1—

R. ruber TH(Che9c60&61)  Edited chromosome - s m—s——«r

P2

Editing efficiency = 8/8
M 1 2 3 4 5 6 7 8 WT

PCR with primer P1 and P2
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l l
I 1
I I
| I
I

-~
arm-up arm-down | i 1, ) st -7 IC,Km,Te | 37°C, BHi 4 %

K5

LisEiRE Btk TiEERES

B4R —
N ! _P2
P1

Editing efficiency: 12/16
bp M 1234 5 67 8 9 101112 13 14 1516 WT

3000
2000
1500
1000

750

PCR with primer P1 and P2

K6
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Bk & EERIL & iy =y TR
L 210 " " , 215 L L L L L 130 " " y 135 L L
Asp Asp Gly Asn Gly Lys Asp Val Val Cys Val Ser Arg Val Vval Ala Asp Pro Arg Gly Val Leu Lys

‘GACGACGGAAACGGGAAAGACGTAGTGTGCGT! iTCCCGAGTGGTAGCAGACCCTCGTGGAGTGCTCAAG

GACGACGGAAACGGGAAATBTSTAGTGTGCGT(  iTCCCGAGTGGTAGCAGACTBITCGTGGAGTGCTCAAG
& 680 220 210 200 1
K7

—H

HH

fik PR ESE M (U/mL)
o N i =N (o] 00 o

TH  TH3-1 TH8-1 TH8-2

1

I
o
L

——
——

FRK G EBRI REGE (%)
N
o

o

T

TH TH3-1 TH8-1 TH8-2
K9
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B8] Ch)
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